
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N G 

211 

208 

215 

214 

205 

222 

202 

203 

212 

219 

234 

209 

216 

221 

277 

Concorrente 

COMER SPA 

ALBANO ADRIANO 

LANZA PIERLUIGI 

ROMANUCCI CARMINE 

RB KART TECHNOLOGY 

BABY RACE SRL 

CRG SPA 

MORSICANI RACING 

OK1 RACING TEAM 

DELTA KARTING SPORT 

NOVIELLO LUIGI 

BABY RACE SRL 

PACITTO RACING KART ASD 

MILIZIANO KART 

JETHRO ARMAND MOTORSPORT 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

GBR 

Conduttore 

MAESTRANZI MARCO 

ALBANO ADRIANO 

LANZA PIERLUIGI 

ROMANUCCI ANTONIO 

MORETTI ANDREA 

BASSO TOMMASO 

GOMEZ SIDNEY 

VILLA ZANOTTI STEFANO 

LUCHES LORENZO 

LOVCHALIEV STEFANO 

NOVIELLO RICCARDO 

CENEDESE MARCO 

MARTUCCI MARIO 

RIPAMONTI MARCO 

ARMAND JETHRO JEVON 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

VEN 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

IDN 

1° Tempo 

1:06.570 

1:06.734 

1:07.084 

1:07.109 

1:07.228 

1:07.323 

1:07.355 

1:07.377 

1:07.553 

1:07.575 

1:07.580 

1:07.602 

1:07.712 

1:08.331 

1:09.183 

Diff 

0.164 

0.514 

0.539 

0.658 

0.753 

0.785 

0.807 

0.983 

1.005 

1.010 

1.032 

1.142 

1.761 

2.613 

nel 

4 

4 

4 

5 

6 

5 

6 

6 

4 

5 

5 

5 

3 

3 

7 

km/h 

91,879 

91,653 

91,175 

91,141 

90,980 

90,852 

90,808 

90,779 

90,542 

90,513 

90,506 

90,477 

90,330 

89,511 

88,409 

2° Tempo 

1:06.603 

1:06.757 

1:07.290 

1:07.285 

1:07.381 

1:07.393 

1:07.433 

1:07.408 

1:07.553 

1:07.606 

1:07.766 

1:07.618 

1:07.747 

1:08.405 

1:09.276 

Karting Club 

A.S.D. AFRAGOLA 

Telaio / Motore 

TOP KART / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

EXPRIT / TM 

TONY KART / PARILLA 

CRG / PARILLA 

TONY KART / VORTEX 

INTREPID / TM 

WILD KART / TM 

R.K / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 11:32:42 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

KF2 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:43 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 10:30 

RISULTATI DEFINITIVI


